Wijnricus Screijnmaker hereditariam paccionem duodecim lopinorum 'mensure de Beke atque hereditarium censum decem et sex solidorum parvorum denariorum pagamenti communiter (dg: le) cursibulis et usualis solvendos singulis (dg: an) annis purificationis ex tota hereditate Johanni filio quondam Johannis dicti Peijsters de obitu suorum parentum scilicet patris et matris successa sita in sicco et in humido supra Haghehorst atque hereditariam paccionem septem modiorum siliginis mesure ville Bekensis solvendam (dg: h) anno quolibet in festo beati Andree apostoli necnon hereditarium censum quinque grossorum Turonensium denariorum monete regis Francie antiquorum solvendum hereditarie Lamberti mart[i]ris ex manso seu hova sito in parochia de Hildwarenbeke in loco dicto Westerwijk cum suis attinentiis venditos dicto (dg: -s) Wijnrico a Gerardo filio quondam Conrardi Writer prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo suo filio cum Godestode sua uxore filia quondam Johannis de Eijcke (dg: no) nomine dotis ad jus oppidi (dg: pro ratam pro) cum litteris et #et ?litteris# iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. !Testes Spina et Martinus datum in crastino Mijchaelis.

BP 1180 p 592v 02 za 30-09-1396.

Wijnricus Screijnmaker schonk aan zijn zoon Jacobus en diens vrouw Godestodis dvw Johannes van Eijcke een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan hem verkocht door Johannes gnd Tijchgelman van Venloen.

Wijnricus (dg: Screij) Screijnmaker hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam venditam sibi a Johanne dicto Tijchgelman de Venloen prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo suo filio cum Godestode sua uxore filia quondam Johannis de Eijcke (dg: cum litteris) nomine dotis ad jus oppidi etc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 592v 03 za 30-09-1396.

Zebertus van der Graft steenbakker droeg over aan Johannes Snoec riemmaker zvw Gerardus Snoec de helft in een hofstad, 21 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Godefridus Vijfvoet enerzijds en erfgoed van Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder anderzijds, reikend vanaf een weg, 22 voet breed, afgescheiden van erfgoed van voornoemde Theodericus Rover tot aan erfgoed van wijlen Hermannus Wijnrics, met het recht deze weg te mogen gebruiken, welke hofstad voornoemde

Zebertus van der Graft en Lambertus van Uden gekocht hadden van Gheerlacus Boest, te weten de helft aan de kant van de stad Den Bosch, belast met cijnzen in de brief vermeld.

Zebertus van der Graft lathomus medietatem ad se spectantem in quodam domistadio viginti unam pedatas ubique in latitudine continete sito in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Godefridi Vijfvoet ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover filii quondam #domini# Johannis Rover militis ex alio et quod domistadium (dg: cont) tendit a quadam via ibidem tendente sumpta et ordinata de hereditate dicti Theoderici Rover usque ad hereditatem quondam Hermanni Wijnrics et que via continet et continebit ubique XXII pedatas in latitudine simul cum pleno jure utendi via predicta quod domistadium dictus Zebertus van der Graft et Lambertus de Uden erga Gheerlacum Boest emendo acquisiverant prout in litteris scilicet illam medietatem que sita est versus oppidum de Buscoducis hereditarie supportavit Johanni Snoec #filio (dg: quondam)# corrigiator[i] #filio quondam Gerardi Snoec# cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare (dg: s) et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris (dg: quo) contentis. Quo facto repromisit super omnia quod ipse omnes census ex dicta medietate solvendo sic quod dicto Zeberto (dg: damp) et supra eius bona dampna non eveniant. Testes datum supra.

BP 1180 p 592v 04 za 30-09-1396.

Zebertus van der Graft droeg over aan Johannes Snoec riemmaker zvw Gerardus Snoecs een hofstad, 21 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Willelmus Fonsel enerzijds en erfgoed van Willelmus van der Ameijden snijder anderzijds, reikend vanaf een weg, 22 voet breed, afgescheiden van erfgoed van Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Hermannus Wijnrics, met het recht deze weg te moegen gebruiken, welke hofstad aan voornoemde Zebertus was overgedragen door Godefridus gnd Vijfvoet wollenkierenwever.

Zebertus van der Graft quoddam domistadium viginti unam pedatas in latitudine continens situm in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Willelmi Fonsel ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Ameijden sartoris ex alio quod domistadium tendit a quadam via ibidem tendente sumpta et ordinata de (dg: hereditate) hereditate Theoderici Rover filii domini quondam Johannis Rover militis retrorsum usque ad hereditatem quondam Hermanni Wijnrics et que via predicta continet et continebit ubique XXII pedatas in latitudine simul cum pleno jure utendi dicta via supportatum dicto Zeberto a Godefrido dicto Vijfvoet #textore laneorum# (dg: ..) prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Snoec corrigiatori #filio quondam Gerardi Snoecs# cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 592v 05 za 30-09-1396.

Jacobus zv Wijnricus Screijnmaker verklaarde dat voornoemde Wijnricus hem alle goederen gegeven heeft, aan hem en zijn vrouw Godestoedis dwv Johannes van Eijcke als huwelijksgeschenken beloofd.

Jacobus filius Wijnrici Screijnmaker palam recognovit sibi #satisfactum# per dictum Wijnricum fore satisfactum ab omnibus bonis que dictus Wijnricus promiserat dicto Jacobo cum Godestoede sua uxore filia quondam Johannis de Eijcke nomine dotis et in subsidium matrimonii #usque in diem presentem# ut dicebat clamans inde quitum salva' tamen sibi (dg: supportacione) supportacionibus sibi Jacobo hodierna die factis #a dicto Wijnrico# in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1180 p 592v 06 za 30-09-1396.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Theodericus Rover zwv hr Johannes Rover ridder" en Johannes Snoec riemmaker zwv Gerardus Snoec beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Lambertus van Uden.

Et fiet vidimus de littera incipiente Theodericus Rover filius #domini# quondam #(dg: domini)# Johannis Rover militis et Johannes Snoec corrigiator filius quondam Gerardi Snoec promisit super omnia tradere Lamberto de Uden ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 592v 07 za 30-09-1396.

Willelmus Scilder verkocht aan Arnoldus zv Volcquinus Mijs soen van Amersvoert een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van Johannes van den Velde riemmaker, in Heeswijk, ter plaatse gnd Rukven, tussen Arnoldus Hoernken enerzijds en Johannes Bever anderzijds, welke pacht aan hem verkocht was door voornoemde Johannes van den Velde riemmaker.

Willelmus Scilder hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo purificationis et in Busco tradendam de et ex manso Johannis van den Velde corrigiatoris sito in parochia de Hezewijc ad locum dictum Rucvenne inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: B. Be) Bever ex alio atque de et ex attinentiis dicti !singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis venditam sibi a (dg: Johanne) dicto Johanne van den Velde (dg: p) corrigiatore prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo filio Volcquini Mijs soen (dg: s) de Amersvoert (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Scilder datum supra.

BP 1180 p 592v 08 za 30-09-1396.

Willelmus zv Henricus van Diegheden verkocht aan Aleijdis dvw Nijcholaus Pijecke een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, voor het eerst over een jaar (ma 01-10-1397), gaande uit (1)  $\frac{1}{4}$  deel in een stenen huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus van Uden nu behorend aan Reijnerus van Hulten enerzijds en erfgoed van wijlen Theodericus Bolant kramer anderzijds, van welk  $\frac{1}{4}$  deel voornoemde Henricus van Diegeden zijn vruchtgebruik had overgedragen aan voornoemde Willelmus, het gehele huis en erf reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld, (2) goederen van verkoper.

Willelmus filius Henrici de Diegheden hereditarie vendidit Aleijdi filie quondam (dg: Johannis) Nijcholai Pijecke hereditarium censum IIIII<sup>or</sup> librarum monete solvendum hereditarie Remigii (dg: ex) et primo termino a Remigii proxime futuro ultra annum ex quarta parte ad 'spectante in domo (dg: et) lapidea et area sita in Busco in vico Ortensi inter hereditatem quondam Henrici de Uden nunc ad Reijnerum de Hulten spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Bolant institoris ex alio (dg: ut dicebat) #de qua quarta parte dictus Henricus de Diegeden suum usufructum dicto Willelmo suo filio supportaverat ut dicebat# atque ex bonis dicti venditoris (dg: et) habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens 'habita et habenda warandiam et obligationem aliam in dicta quarta parte existentem deponere excepto hereditario censu trium (dg: lirr) librarum dicte monete ex dicta integra domo et area prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 592v 09 do 05-10-1396.

Johannes zwv Lambertus snijder, Theodericus van den Bogart en Denkinus zwv Arnoldus Nesen soen droegen over aan Willelmus Befken  $\frac{1}{4}$  deel van een beemd gnd dat Voorste Abroek, in Veghel, tussen Johannes van Middegael enerzijds en het gemene water gnd die Aa anderzijds, welke beemd voornoemde Johannes,

Theodericus en Denkinus in cijns verkregen hadden van Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, en Arnoldus zvw Arnoldus Heijme ev Katherina dv voornoemde hr Adam, te weten voor een b-erfcijns van 14 pond geld, belast met voornoemde cijns. Voornoemde Willelmus moet  $\frac{1}{4}$  deel van deze cijns betalen.

{Dit contract staat onder een lijn die dwars over de bladzijde is getrokken}.

Johannes filius quondam Lamberti sartoris Theodericus van den Bogart et Denkinus filius quondam Arnoldi Nesen soen quartam partem cuiusdam prati dicti dat Vorste Abroec (dg: situm) siti in parochia de Vechel inter hereditatem Johannis de Middegael ex uno et inter communem aquam dictam die Aa ex alio quod (dg: d) pratum dicti Johannes Theodericus et Denkinus erga Johannem Walterum Elizabeth et Mabeliam liberos (dg: quo) domini Ade de Berchen militis et Arnoldum filium quondam Arnoldi Heijme maritum et tutorem legitimum Katherine sue uxoris filie dicti domini Ade ad censum acquisiverant scilicet pro hereditario (dg: paccione) censu quatuordecim librarum monete prout in litteris hereditarie supportaverunt Willelmo Befken cum litteris et jure occasione promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepto (dg: qu) dicto censu in dictis litteris contento tali condicione quod dictus Willelmus solvet annuatim unam quartam partem dicti census sic quod primodictis Johanni Theoderico et Denkino dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse Willelmus recognovit et sub obligatione dicte quarte partis promisit. Testes Wiel et Heijmen datum qui[n]ta post Remigii.